
 
www.mestapensjonist.no 

Møtereferat. 
 

 

STYREMØTE MESTA PENSJONISTFORENING – MØTE 02/24 

  

Møte avholdt på Scandic Hell, Stjørdal, 12. juni 2024,  kl 1000 - 1500 

 

Tilstede: Berner Midthjell, Randi Birkeland, Bjørn Hoven, Roy Kato 

Lorentzen, Olav Lien. 

 

Forfall: Per Arne Berge  

 

Referat sendes møtedeltakere, medlemmer i Mesta PF og HR v/Per Arne 

Berge. 
 

NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: bjorho@gmail.com eller  

tlf. 90067001 

Dette for å spare porto. 

 

             

 

Sak 1.  Referat fra styremøte 1.24 

Oppdatering av hjemmeside er utført. Innkjøpsavtale er oppdatert. Legges som vedlegg til 

referatet. Oversikt over ansatte som slutter etter fylte 62 etterlyses. Randi følger opp dette. 

Referatet ble godkjent. 

 

Sak 2.  Gjennomgang Tiltaksliste. Heimeside, oppfølging etter siste styremøte.                                                                                                                                                                   

Gjennomgang tiltaksliste, denne er delvis oppdatert. Endringer i personnavn er gjort ihht 

endringer i styresammensetning. 

Olav tar kontakt med Ingolf om utsendelse av referat på papir. Liste over medlemmer som 

ikke har e-postadresse. 

http://www.mestapensjonist.no/
mailto:bjorho@gmail.com


Info til nye pensjonister: Nettbasert løsning der de får info om Mesta pensjonistforening. 

Kontingent må endres i velkomstbrev og på forsiden av nettsiden fra 260 til 290 kr 

 

Sak 3.  Økonomi/medlemmer/rutiner 

Endringer gjort i budsjett for 2024 etter samtaler med Mesta v / Per Arne Berge Vi har fått 

37400 fra Mesta. Det tilsvarer 200 pr. medlem. Medfører at støtten fra Mesta er økt og 

kostnadssiden redusert. PAB vil forsøke å få dekket kostnadene med hjemmeside. Budsjett 

tatt til etterretning. Medlemmer som ikke har betalt kontingent følges opp og strykes fra 

medlemslisten om de ikke ønsker å være medlem. Noen kan også ha gått bort. 

 

Sak 4.  Oppfølging årsmøte  

Dette ble utført i sak 2. 

Sak 5. Ledelsen har ordet v/ Per Arne Berge 

Per Arne Berge har sendt e-post om nytt fra Mesta og denne er kopiert inn her:  

• Marianne Røren er fortsatt sykmeldt så Tonje Jensen er konstituert konsernsjef, i alle 
fall til hausten. Då får ein håpa Marianne er på plass igjen. 

• Ellers har det vore arbeid med å fornya strategien til selskapet, dette er nytt så det 
får eg komma tilbake til ved neste høve, men hovedmålet er å auka lønnsomhet og å 
bli sterkare i konkurransen om driftskontrakter. 

• Når det gjeld driftskontrakter ser ein store forskjeller på korleis fylkeskommunane 
innrettar sine opplegg. Nokon vil splitta opp kontraktar i mindre 
områder/fagområder, medan andre går over til meir byggherrestyrt opplegg. Begge 
deler er ugunstig for Mesta… 

• Ellers er det sparetiltak over heile linja, men vi ligg nokolunde på budsjett så langt for 
2024 

• Det årlige tilskotet til pensjonistforeningen er utbetalt med ny sats slik vi blei enige 
om sist. Noko ytterligare tilskot til reise e.l. er nok vanskeleg å nå igjennom med då 
reisekost går hardt ut over budsjettet. 

  

Sak 6. Søknad fra pensjonistforeningen i Trøndelag om støtte til tur 

Søknad fra Trøndelag ble gjennomgått. Styret bevilger maks 50 prosent av kostnadene 

begrenset oppad til 9000 kr. 

Sak 7. Oppfølging tur vår/sommer 2024  

Ved utløpet av påmeldingsfristen var det bare 7 påmeldte. Derfor blir det ikke noen tur.  

Olav gir svar til reisebyrådet. 



Sak 8. Eventuelt 

Ingen saker. 

Sak 8. Nytt møte 

Neste styremøte bli 4 september i Bergen. 

 

Referent 

Bjørn Hoven 

. 
 


